
 

 

 

 

 

 

 

■朝 5時前にご来店のお客様につきましては 5時以降モーニング営業に切り替えずに延長を行ってお

りましたが 7月 27日（土曜日）より 4時 45分以前にご来店のお客様につきましては 5時以降お残りに

なってモーニング営業に切り替えるか？切り替えないか？をスタッフがお声掛けさせて頂きます。切り

替える場合はモーニング営業代金が 3,500 円別途必要となります。切り替えないお客様は 5 時でご精

算させて頂きお帰りの準備をお願い致します。 

■モーニング営業に切り替えられた場合でも 4時 45分以前にご来店頂いていたセット料金は発生致し

ますのでご注意下さい。 

■4時 45分以降にご来店のお客様に関してはモーニング営業料金で構いません。 

■モーニングはあくまでもサービス品です。モーニングをご注文されないお客様でもモーニング営業代

金からの割引はございません。 

■朝 10 時 30 分以降睡眠されているお客様に関しては基本お起こし致しますがそれでも起きられずに

熟睡されている場合は 1時間に付き 1,000円頂戴致します。スタッフが帰れずに時給が発生しています。

何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

■10 時 30分以降から延長代金（1時間 2,000円）を頂戴しております。 

■2024年7月24日以降よりモーニング営業の代金は先払いで頂戴致します。ご協力お願い致します。 
  


